星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目 -招标公告

(招标编号: GHZB-2024-1105)

项目所在地区:河南省,开封市

一、招标条件

本星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金280000万元,招标人为河南星辰汽车装备有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见附件。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目:

三、投标人资格要求

(001星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目)的投标人资格能力要求:详见附件。;

本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年11月27日 09时00分到2024年12月03日 17时00分 获取方式: 详见附件。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年12月18日 09时30分

递交方式:河南省郑州市郑东新区中兴南路福禄街嘉亿东方大厦20层2006 室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年12月18日 09时30分

开标地点:河南省郑州市郑东新区中兴南路福禄街嘉亿东方大厦20层2006

室

七、其他

详见附件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人:河南星辰汽车装备有限公司

地 址:河南省开封市示范区十三大街与陇海五路交叉口

联系人: 张先生

电 话: 18737819050

电子邮件: /

招标代理机构: 国华工程科技(集团)有限责任公司

地 址:

河南自贸试验区郑州片区(郑东)站南路西、福禄路南1号楼20层6号

联系人: 李华

电 话: 18539937959

电子邮件: guohuagongcheng@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧 能源施工项目-招标公告

一、招标条件

本招标项目星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目已由相关部门批准建设,招标人为河南星辰汽车装备有限公司,建设资金为企业自筹,项目出资比例为100%。项目已具备招标条件,现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况与招标内容

2. 1

项目名称:星辰汽车装备产业园及房车露营基地网点"光伏+储能"综合智慧能源施工项目

- 2.2 招标编号: GHZB-2024-1105
- 2.3 总投资额:约280000.00万元
- 2.4 建设地点: 星辰汽车产业园及房产露营基地网点

2.5

建设内容及规模:本项目利用屋顶及全国房车露营基地网点网点实施暂定600MW分布式光伏,通过太阳能电池组件转化太阳能为电能,通过逆变器将产生的直流电能转换为交流电,采用"自发自用"模式对汽车装备园区及露营基地网点供电,(1)分布式光伏电站工程:本项目装机容量600MWp,通过太阳能电池组件转化太阳能为电能,通过逆变器将产生的直流电能转换为交流电;(2)储能工程:120MW/240MWh,保证供电连续性,提高经济效益。

2.6

招标范围:满足各企业安全生产、检修的前提下,按照分布式设计规范要求开展设计及施工)、设备采购供货(包含单晶硅组件、逆变器、支架、并网接入系统设备、电量信息采集和监控消防等其它所有设备及所需材料)、土建及安装施工(含施工用水、屋顶防漏水处理、施工用电辅助工程,施工过程中因施工第三方造成的设施、绿化及其它损坏赔偿等费用)本工程内所有设备和系统的供货安装、检验、试验、单体调试及分系统试运与整套启动、第三方技术质量检测报告、竣工验收安全稳定试运行(出具试运行报告)、消缺、技术和售后服务、人员培训、竣工验收消缺完成后移交生产等所完成的全部工作。

2.7 标段划分及计划工期:本项目共一个标段;工期:730日历天。

2.8

质量标准:施工满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准,达到合格标准。

2.9 质保期:工程验收及消缺完成后,工程整体质保期2年。

三、投标人资格要求

3. 1

主体要求:须在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格和合法经营资格,并具有有效的营业执照。

3. 2

企业资质:具有电力工程施工总承包叁级及以上资质,且具有有效期内安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

3.3

财务要求:须提供2021年、2022年、2023年年度经会计师事务所或审计机构审计的年度 财务审计报告(自企业成立之日起算),成立不足一年的或新成立的企业须提供自成立 之日以来的财务报表或银行出具的资信证明。

3.4

拟派项目施工负责人:须具有机电工程专业贰级注册建造师执业资格,具备有效的安全生产考核合格证书,且未担任其他在施建设工程项目的项目经理,提供2024年1月1日以来任意连续三个月本单位为其缴纳的社保证明。

3. 5

信誉要求:未被"信用中国"列入失信被执行人、税收违法黑名单;未被"信用河南"网站信用信息栏列入黑名单;未被"国家企业信用信息公示系统"列入经营异常名录或严重失信黑名单。招标人或招标代理机构在开标现场查询,信用信息查询记录和证据留存具体方式:经评标委员会确认的查询结果网页截图作为查询记录和证据,与其他文件一并保存。

3.6 本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1. 时间: 2024年11月27日至2024年12月3日,每天上午9: 00至12: 00,下午15: 00至17: 00(北京时间,法定节假日除外)。

- 2. 地点: 无需现场报名。
- 3. 方式: 投标人须将营业执照及法定代表人授权委托书(PDF格式,并加盖单位公章)发送至guohuagongcheng@126. com获取招标文件,发送邮件时须注明"项目名称、投标人名称、联系人、联系电话"。
 - 4. 售价: 500元, 售后不退。

五、投标文件的递交

- 1. 截止时间: 2024年12月18日9时30分(北京时间)
- 2. 地点:河南省郑州市郑东新区中兴南路福禄街嘉亿东方大厦20层2006室

六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、联系方式

1. 招标人: 河南星辰汽车装备有限公司

地 址:河南省开封市示范区十三大街与陇海五路交叉口

联系人: 张先生

联系方式: 18737819050

传 真: /

电子信箱: /

2. 招标代理机构: 国华工程科技(集团)有限责任公司

地 址:河南自贸试验区郑州片区(郑东)站南路西、福禄路南1号楼20层6号

联系人: 李华

电 话: 0371-60917811、18539937959

传 真: 0371-60917811

电子信箱: guohuagongcheng@126.com

2024年11月26日